

Datos fiscales				Datos de timbrado	
Serie	A	Divisa	Peso Mexicano (MXN)	Certificado SAT	00001000000700047508
Folio	048502	Tasa de cambio	1	Folio fiscal	F78033A6-D77E-11EF-8A88-7D57582A26A1
F. emisión comprobante	20/01/2025 16:36:19	Certificado emisor	00001000000702911536	F. certif. CFDI	20/01/2025 17:36:25
Tipo comprobante	Ingreso				
Versión comprobante	4.0	Forma de pago	99 - Por definir		
Exportación	No aplica	Lugar de expedición	32459		
Condiciones de pago	30 días				


Método de pago
Método de pagoPPD - Pago en parcialidades o diferido

Emisor		Receptor	
RFC	IEJ900913C38	RFC	TET001212A31
Nombre	INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ	Nombre	TYCO ELECTRONICS TECNOLOGIAS
Régimen	General de Ley Personas Morales	Régimen	General de Ley Personas Morales
Dirección	AV LOPEZ MATEOS 2050 N° Ext: F8 N° Int: 2050	Uso CFDI	G03 - Gastos en general
Localidad	JUAREZ		
Municipio	JUAREZ C.P.: 32390	Municipio	C.P.: 22424
Estado	CHIHUAHUA		
País	MX	País	MX

Addenda TYCO			
Orden de compra	2730560683		
Incoterms	30	Terminos de pago	30
Banco	BANORTE	CLABE	072164002040069119
Comentarios	A048502		

Detalle comprobante

No. id.	Unidad de medida	Cantidad	Clave prod.	Clave unidad	Descripción	Tipo imp.	Base	Tasa/Cuota	Monto imp.	Descuento	Valor unitario	Importe
GREK09-SYNCR0	Pieza	1	27113200	H87	Pinza Ponchadora para Cal. #1 AWG - 250 MCM	Traslado	9,823.85	Tasa IVA 0.1600	1,571.81	0.00	9,823.85	9,823.85
Datos Línea Tyco												
Material:	20	Texto Corto:		Cable Thwn 2/0 Awg Negro								
BURYA4CL	Pieza	10	39121400	H87	Zapata Compresion Cal. 4 Awg Tornillo 1/4" 1 Orificio	Traslado	679.40	Tasa IVA 0.1600	108.70	0.00	67.94	679.40
Datos Línea Tyco												
Material:	6	Texto Corto:		Cable Thwn 6 Awg Negro Carrete								
BURYA26N	Pieza	10	39121400	H87	Zapata Compresion Cal. 2/0 Awg Tornillo 1/2" 1 Orificio	Traslado	1,202.50	Tasa IVA 0.1600	192.40	0.00	120.25	1,202.50
Datos Línea Tyco												
Material:	10	Texto Corto:		Zapata Compresion Cal. 2/0 Awg Tornillo 1/2" 1 Orificio								
CMY6CNCA RR	Metro	6	26121600	Metro	Cable Thwn 6 Awg Negro Carrete	Traslado	276.42	Tasa IVA 0.1600	44.22	0.00	46.07	276.42
Datos Línea Tyco												
Material:	10	Texto Corto:		Zapata Compresion Cal. 4 Awg Tornillo 1/4" 1 Orificio								
CMY2/0	Metro	20	26121600	Metro	Cable Thwn 2/0 Awg Negro	Traslado	5,835.20	Tasa IVA 0.1600	933.63	0.00	291.76	5,835.20
Datos Línea Tyco												
Material:	1	Texto Corto:		Pinza Ponchadora para Cal. #1 AWG - 250 MCM								

Totales	
<div><div><div>Desglose de impuestos trasladados</div><div>IVA Base: 17,817.37 Tasa (0.16 %): 2,850.78</div></div><div><div>Subtotal</div><div>Descuento</div><div>Total impuestos trasladados</div><div>Total impuestos retenidos</div><div>Total</div></div><div><div>17,817.37</div><div>0.00</div><div>2,850.78</div><div>0.00</div><div>20,668.15</div></div></div>	
<div>Importe con letra</div> <div>VEINTE MIL SEISCIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS 15/100 M.N.</div>	
<div><div><div>Cadena original del complemento de certificación digital del SAT</div><div>RFC proveedor de certificado EME000602QR9</div><div> 1.1 F78033A6-d77E-11EF-8A88-7D57582A26A1 2025-01-20T17:36:25 EME000602QR9 CmTqvV7LBRRe5dI+dweybfFNHCfFQMUIGW+SD1yN7AP5tGjrO2uj8HUKD9QF61f34BWj4hnbo0Tf253gECWg3i8Eed9hvbG1ZN2XPB5mtElmfxmzWEDQysmFuw9+YzMRU7FJwtVdeLO8mo2LwpbkndqALEC1S2H+BduqfM6J8Ze jOP5ui69RgzNKE2P9wx5i3V4V3zRIX625+bVIGM5D8+sebbKjAWW3+Q/r9+W9d5e6hDrhLkYn169RqkOBXc5Bbig5CK8YpzGO/ca5HU+FlH9ExO2qJcXalavCGSNKkT2SKZfaZdxL3bKwIggH40gkxqjry7E6gcpq8x2CnLXz+Gg== 00001000000700047508 </div><div><div>Sello digital emisor</div><div>CmTqvV7LBRRe5dI+dweybfFNHCfFQMUIGW+SD1yN7AP5tGjrO2uj8HUKD9QF61f34BWj4hnbo0Tf253gECWg3i8Eed9hvbG1ZN2XPB5mtElmfxmzWEDQysmFuw9+YzMRU7FJwtVdeLO8mo2LwpbkndqALEC1S2H+BduqfM6J8Ze jOP5ui69RgzNKE2P9wx5i3V4V3zRIX625+bVIGM5D8+sebbKjAWW3+Q/r9+W9d5e6hDrhLkYn169RqkOBXc5Bbig5CK8YpzGO/ca5HU+FlH9ExO2qJcXalavCGSNKkT2SKZfaZdxL3bKwIggH40gkxqjry7E6gcpq8x2CnLXz+Gg==</div></div><div><div>Sello digital SAT</div><div>Hpbgi2EkOIVyyS8MiCxTG+sQXoX66Eoddg9EuhHsdK4oUZb4iw6fXS1tsyV1k315yztnK+DOTK9DMZnAFN4rNMLsvIR904CAmixXR L8Qs jZuttIsP8iI3kxGwdmVLadhe+9LtmQE98H8Itg2zQH81Rx+r9EzUUYBuXL1xxVSxGx77vGTvL29kx924zt64AwKqHLroS/aOvLXGO32HfZ7rXq32NvdIxu9Sd6h4iScwKupktS4UJ j jUf j28NYI / 2J7Lf rDlHQYbQlCbYRW03fC6tRhZqm jTDeJC54spv / tNFbuJ7rN7x3D/CO0pcLY07ilJ4sZExxQszAhl2Amo00Fsw==</div></div></div><div><div>cfdi.xml</div></div></div>	